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Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Sonthofen II (04295) 8 14:2 37:11 78:27 510:258
2 TSC Nassenbeuren (04266) 8 11:5 29:19 63:45 460:379
3 TC Lindenberg (04129) 8 10:6 33:15 70:34 475:290
4 TSV Unterthingau (04306) 8 8:8 21:27 48:58 380:409
5 SVO Germaringen II (04068) 8 7:9 22:26 50:58 417:429
6 ASV Martinszell (04301) 8 6:10 24:24 50:54 390:468
7 TC Ay Senden II (04027) 8 6:10 18:30 41:66 363:454
8 TC Scheidegg (04178) 8 6:10 17:31 38:64 279:452
9 TSV Kottern II (04114) 8 4:12 15:33 37:69 321:456

Spielleiter
Renate Bergmiller, 89281 Altenstadt, Kaulastr. 37
Tel: 08337-8495 / Fax: 08337-9137 / eMail: renate.bergmiller@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 05.05.2012 13:00

13:00
13:00

SVO Germaringen II
TSC Nassenbeuren
ASV Martinszell

TC Ay Senden II
TC Sonthofen II
TSV Kottern II

 
 
 

5:1
2:4
6:0

Fr. 11.05.2012 16:00 TC Scheidegg TC Lindenberg  3:3
So. 13.05.2012 10:00 TSC Nassenbeuren ASV Martinszell  5:1
Do. 17.05.2012 10:00

10:00
10:00
10:00

TSC Nassenbeuren
TC Ay Senden II
SVO Germaringen II
TC Scheidegg

TC Lindenberg
TSV Unterthingau
TC Sonthofen II
ASV Martinszell

 
 
 
 

3:3
5:1
1:5
5:1

Sa. 19.05.2012 13:00
13:00
13:00

TSV Kottern II
TC Lindenberg
TC Sonthofen II

TC Ay Senden II
TSV Unterthingau
ASV Martinszell

 
 
 

2:4
6:0
4:2

So. 20.05.2012 10:00 TC Scheidegg TSC Nassenbeuren  3:3
Sa. 26.05.2012 13:00 TSV Kottern II TC Scheidegg  5:1
Sa. 09.06.2012 13:00 TC Lindenberg TC Ay Senden II  2:4
Sa. 16.06.2012 13:00

13:00
13:00
13:00

TC Ay Senden II
TC Sonthofen II
ASV Martinszell
TSV Kottern II

TSC Nassenbeuren
TC Lindenberg
TSV Unterthingau
SVO Germaringen II

 
 
 
 

2:4
4:2
6:0
3:3

Mi. 20.06.2012 17:30 TSV Unterthingau SVO Germaringen II  4:2
Sa. 23.06.2012 13:00

13:00
13:00
13:00

ASV Martinszell
TC Ay Senden II
TSV Unterthingau
TC Lindenberg

SVO Germaringen II
TC Sonthofen II
TC Scheidegg
TSV Kottern II

 
 
 
 

2:4
0:6
6:0
6:0

Sa. 30.06.2012 13:00
13:00
13:00
13:00

SVO Germaringen II
ASV Martinszell
TC Sonthofen II
TSV Unterthingau

TSC Nassenbeuren
TC Lindenberg
TC Scheidegg
TSV Kottern II

 
 
 
 

1:5
1:5
6:0
4:2

Sa. 07.07.2012 13:00
13:00
13:00
13:00

TSC Nassenbeuren
SVO Germaringen II
TC Ay Senden II
TC Sonthofen II

TSV Unterthingau
TC Scheidegg
ASV Martinszell
TSV Kottern II

 
 
 
 

4:2
6:0
1:5
6:0
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Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 14.07.2012 13:00

13:00
13:00
13:00

TSV Kottern II
TC Scheidegg
TC Lindenberg
TSV Unterthingau

TSC Nassenbeuren
TC Ay Senden II
SVO Germaringen II
TC Sonthofen II

 
 
 
 

3:3
5:1
6:0
4:2

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen


